
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV - Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n. 8 – 56125 Pisa  
Indirizzo PEC usppi@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pi@istruzione.it 

tel 050927511 – C.F. 80007150503 
 

 1 

Prot. AOOUSPPI/899 Pisa 24/03/2015 

UOA 3 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il C.C.N.I. 23.02.2015 concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per 

l’anno scolastico 2015/16 e in particolare l’art.5 che detta disposizioni in merito 

all’assegnazione di sede definitiva nei confronti del personale che cessa dal collocamento 

fuori ruolo ed è restituito al ruolo di provenienza dal 01.09.2015; 

 

VISTA l’istanza prodotta in data 24.02.2015 dalla docente di scuola primaria PARIS Loredana al fine 

di ottenere la sede definitiva  per l’anno scolastico 2015/16 per cessazione dal collocamento 

fuori ruoli per restituzione ai ruoli metropolitani; 

 

 

DECRETA 

 

Per i motivi esposti in premessa dal 01.09.2015 alla docente di scuola primaria PARIS Loredana nata a 

Riva di Solto (BG) il 24/02/1958 viene assegnata la sede definitiva nell’organico funzionale 

dell’Istituto Comprensivo “V.Galilei” di Pisa (codice meccanografico PIEE832015). 

    

 

 

 

         IL DIRIGENTE 

                     Luigi Sebastiani  

 

 

 

 

 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

                                                                                                                                       comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

Alla docente Paris Loredana  

      

Al Dirigente dell’Istituto Comprensivo 

     “V.Galilei”            PISA 

 

All’Albo – SEDE 

 

mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it

